
2023 m. lapkrièio 27 d. 18 val.
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

50-meèio koncertas

„LAIKAS“
P R O G R A M A

LIETUVOS NACIONALINIS OPEROS IR BALETO TEATRAS
A. Vienuolio g. 1, Vilnius



Kevin Kaisershot „Fanfara“
TRIMITŲ TRIO

 Mangirdas Norvilas, Mykolas Varkalis, Deimantas Švažas
mokyt. Tomas Vaičiulis

Andrej Heinrich Klassen  
„Seno laikrodininko dirbtuvės naktį“

PIANISTŲ KVINTETAS
 Elžbieta Pušinskaitė, Sofija Marganavičiūtė,  

Dina Barcytė,  Mykolas Sadauskas, Darina Černyš
mokyt.: Jurgita Reneckytė-Žemaitienė,  

Indrė Medelinskienė, Natalia Ogay, Violeta Aikevičiūtė

Nijolė Lapinskienė „Koncertas“
aranž. Vytauto V. Barkausko

ANKSTYVOJO MUZIKINIO UGDYMO MOKINIAI
Domas Dembickas (mušamieji), 

mokyt. Artūras Maniušis
koncertm.: Milda Juciūtė, Vaiva Blažienė

mokyt.: Rūta Budrytė, Indrė Jonaitytė

  E. Grieg Rigodonas  
iš siuitos „Iš Holbergo laikų“, op. 40

FLEITŲ NONETAS
  mokyt.: Viktorija Zabrodaitė, Julita Puidokė

Marc-Antoine Charpentier „Te Deum“
aranž. Vytauto V. Barkausko

JAUNUČIŲ KAMERINIS ORKESTRAS
mokyt.: Rasa Smolinskytė, Rima Ugianskienė

JAUNUČIŲ PUČIAMŲJŲ ORKESTRAS
mokyt.: Paulius Lukauskas, Simonas Stonys

Diriguoja Paulius Lukauskas

Giedrius Svilainis „Prasivardžiavimai“
SKUDUTININKŲ ANSAMBLIS

mokyt.: Agnius Daubaris, Rūta Budrytė, Viktoras Rimša 
Diriguoja Agnius Daubaris

Johannes Brahms „Valsas tada ir šiandien“  
aranž. Jerry Brubaker pagal valsą Nr. 15 As-dur

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRAS 
mokyt.: Eimantas Anskaitis, Aivaras Linkevičius, Artūras Maniušis

Diriguoja Eimantas Anskaitis



Vytautas Šeinauskas „Miško laikrodis“,  
ž. Martyno Vainilaičio 

aranž. Eimanto Anskaičio

JUNGTINIS JAUNUČIŲ CHORAS 
mokyt.: Gražina Gumuliauskienė, Židrūna Dervinytė, Eglė Ignatavičienė, 

Živilė Keblikaitė-Butkevičienė, Greta Balzaravičiūtė

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRAS 
Diriguoja Gražina Gumuliauskienė

Vytautas V. Barkauskas „Tėkmė“
PIANISTŲ ANSAMBLIS

mokyt.: Jurgita Reneckytė-Žemaitienė, Violeta Aikevičiūtė, Aušra Kanišauskaitė, 
Indrė Medelinskienė, Daiva Lukošienė, Jelena Petkevičienė, Natalia Ogay,  

Rūta Sližytė, Karolina Tabero

Indrė Stakvilė „Stiklių gatvė“
aranž. Vytauto V. Barkausko

KANKLIŲ ANSAMBLIS
Solistas Viktor Palej (obojus) 

mokyt. Rūta Budrytė

Giedrius Svilainis „Eisva rundužį“
aranž. Viktoro Rimšos

JUNGTINIS LIAUDIES INSTRUMENTŲ ORKESTRAS
Greta Markūnaitė (lumzdelis) 

mokyt.: Viktoras Rimša, Rūta Budrytė, Aušrinė Ulinskaitė
Diriguoja Viktoras Rimša

Vaclovas Augustinas „Anoj pusėj Dunojėlio“
aranž. Nido Danilevičiaus

GITARŲ ANSAMBLIS  
mokyt. Nidas Danilevičius

Richard Galliano „New York Tango“
JUNGTINIS AKORDEONŲ ORKESTRAS

mokyt.: Vladimiras Voskan, Agnė Rimgailaitė, Raimonds Ungurs
Diriguoja Vladimiras Voskan

P E R T R A U K A



 Alice Gomez „Branduolio Mūza“
aranž. Artūro Maniušio

JUNGTINIS MUŠAMŲJŲ ANSAMBLIS
mokyt.: Almantas Puidokas, Artūras Maniušis

Laimis Vilkončius „Žmonės ant kalnų“,
ž. Sigito Gedos

JAUNIŲ CHORAS ,,CANTICA“ 
mokyt. Diana Mikienė, chormeisterė Gražina Gumuliauskienė

JAUNIŲ CHORAS 
mokyt.: Eglė Ignatavičienė, Živilė Keblikaitė-Butkevičienė

SIMFONINIS ORKESTRAS
mokyt.: Kęstutis Lipeika, Mantas Makrickas, grupių vad.: Tomas Vaičiulis,  

Ernesta Vanagaitė-Sriubienė, Edita Narmontienė, Jolanta Taločkienė, Dainius Rudvalis                                     
Diriguoja Diana Mikienė

Ennio Morricone „Fantazijose“,  
ž. Chiara Ferrau

aranž. Vytauto V. Barkausko

VOKALINIS TRIO
Lilija Bitė, Adomas Dimša, Kristupas Mincė
mokyt.: Kristina Zmailaitė, Eglė Šlimaitė
koncertm. Aušrinė Garsonaitė-Šiškienė

SIMFONINIS ORKESTRAS
Diriguoja Kęstutis Lipeika

Robert William Smith ,,Into the Storm“
Pietro Mascagni „Intermezzo“ iš operos „Kaimo garbė“

Leroy Anderson „Sinkopuotas laikrodukas“
SIMFONINIS ORKESTRAS

Diriguoja Kęstutis Lipeika

Vytautas V. Barkauskas „Gloria at musica“,   
ž. Viktorijos Barkauskienės, dedikuota  

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklai 50-ties metų  
jubiliejaus proga

JUNGTINIS CHORAS IR ORKESTRAS
Diriguoja Kęstutis Lipeika

Koncerto režisierius – Dalius Abaris
Koncerto vedėjai - Andrius Bialobžeskis, aktorius

Mokyklos mokiniai: Ema Tenikytė ir Jonas Vytautas Umbrasas


